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ОАК Рўйхати 

Мазкур журнал Вазирлар Маҳкамаси ҳузуридаги Олий аттестация комиссияси Раёсатининг 2022 
йил 30 ноябрдаги 327/5-сон қарори билан тарих, иқтисодиёт, фалсафа, филология, юридик ва 
педагогика фанлари бўйича илмий даражалар бўйича диссертациялар асосий натижаларини чоп 
этиш тавсия этилган илмий нашрлар рўйхатига киритилган. 

 

Ижтимоий-гуманитар фанларнинг 

долзарб муаммолари” электрон 

журнали 2020 йил 6 август куни 1368-

сонли гувоҳнома билан давлат 

рўйхатига олинган. 

Муассис: “SCIENCEPROBLEMS TEAM” 

масъулияти чекланган жамияти 

 

Таҳририят манзили: 

100070. Тошкент шаҳри, Яккасарой 

тумани, Кичик Бешёғоч кўчаси, 70/10-

уй. Электрон манзил: 

scienceproblems.uz@gmail.com 

Боғланиш учун телефонлар: 

(99) 602-09-84 (telegram). 

mailto:scienceproblems.uz@gmail.com
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08.00.00 – IQTISODIYOT FANLARI 
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SCIENCEPROBLEMS.UZ-Ижтимоий-гуманитар фанларнинг долзарб муаммолари № 10 (4) – 2024  

 

7 

Атамурадов Шерзод, Самадов Салохиддин 
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Kirish. O‘zbek xalqining tabiatga munosabati uning turmush tarzi, mentaliteti, 

qadriyatlar tizimida mujassam bo‘lib, bu xususiyat adabiyotda ham yaqqol namoyon bo‘ladi. 
O‘zbek adabiyotida arkonu chinor, sarv kabi daraxtlarning keng o‘rin tutishi shoir va 
yozuvchilarning tabiatga yaqinligi, undan ilhom olishi, tabiat unsurlari vositasida o‘zining 
falsafiy-estetik qarashlarini badiiy aks ettirishga intilishi bilan izohlanadi [1, 24-b]. 

Tabiat unsurlarining xalq og‘zaki ijodi va mumtoz adabiyotdagi ramziy-majoziy 
qo‘llanilishi keyingi davr adabiyotiga ham ta’sir ko‘rsatdi. O‘zbek adabiyotida chinor obrazining 
faol qo‘llanilishi va serqirra xususiyat kasb etishi tabiatga bo‘lgan e’tibor va ehtirom samarasi 
desak, mubolag‘a bo‘lmaydi. Zero, chinor o‘zbek adabiyotining turli bosqichlarida rang-barang 
ramziy ma’nolar bilan boyigan, shoirlar chinorga murojaat qilish orqali o‘ziga xos badiiy-
falsafiy umumlashmalar yasaganlar. 

mailto:gugusha878787@gmail.com
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Ushbu maqolada adabiyotshunos olimlar tadqiqotlariga tayanib [2; 3; 4], o‘zbek 
shoirlari va nosirlarining chinor obraziga murojaat qilish sabablari, ushbu obrazning 
asarlardagi o‘rni va badiiy xususiyatlari tahlil etiladi. 

Maqolada o‘zbek adabiyotining mumtoz namunalaridan tortib, XX asr va mustaqillik 
davri asarlarigacha kuzatilgan chinor obraziga oid misollar qiyosiy o‘rganiladi, chinorning 
milliylik va xalqchillik ramzi sifatidagi talqini tadqiq etiladi. 

Tadqiqot metodologiyasi. Chinor obrazining o‘zbek adabiyotidagi talqinini tadqiq 
etishda biz bir qator metodlardan foydalandik. Avvalo, mavzuni yoritishda adabiy-tarixiy 
metodga tayanildi, turli davr ijodkorlarining asarlarida chinor obrazining qo‘llanilishi, uning 
doimiy hamda o‘zgaruvchan xususiyatlari kuzatildi. Shuningdek, mavzuni ochib berishda 
qiyosiy-tipologik metoddan ham foydalanildi, turli ijodkorlar asarlaridagi chinor obrazi qiyosiy 
tahlil qilindi. Maqola uchun o‘zbek adabiyotining eng sara namunalari tanlab olindi, ulardagi 
chinor obraziga oid parchalar ajratib ko‘rsatildi. 

Biz asosan Alisher Navoiy, Bobur, Ogahiy, Abdulla Oripov, Erkin Vohidov kabi ijodkorlar 
asarlariga murojaat qildik. Ularning she’riyati va nasriy asarlaridan chinorga oid misollar 
tanlab, qiyosiy tahlil qildik. Bunda asarlarning janri va tarixiy davri e’tiborga olindi. Asar 
matnini tahlil qilishda adabiy tahlil metodi keng qo‘llandi, chinor obrazining matndagi vazifasi, 
poetik xususiyatlari, ramziy ma’nolari ochib berildi. 

Tadqiqot metodologiyasini ishlab chiqishda biz Dilmurod Quronov, Nurboy Jabborov, 
Umarali Normatov kabi taniqli adabiyotshunos olimlarning ilmiy qarashlariga tayanildi [2; 3; 
4]. Ularning o‘zbek adabiy tanqidchiligidagi o‘rni, metodik tajribalari, chinor obrazi tadqiqiga 
oid fikrlari maqola uchun metodologik asos bo‘ldi. 

Shuningdek, maqolani yozishda Alisher Navoiy nomidagi Toshkent davlat o‘zbek tili va 
adabiyoti universiteti professori B.Karimovning “Adabiyotshunoslik metodologiyasi” o‘quv 
qo‘llanmasi [5], shuningdek, professor O.Sharafiddinovning “Ijodni anglash baxti” ilmiy 
maqolalar to‘plami [6] kabi ishonchli manbalardan ham foydalanildi. 

Adabiyotlar tahlili. Chinor obrazining o‘zbek adabiyotidagi talqini masalasi 
adabiyotshunoslikda bir qator tadqiqotlarda o‘z ifodasini topgan. Xususan, B.Sarimsaqovning 
“O‘zbek marosim folklori” [7], I.Hakkulovning “O‘zbek ramziy-afsonaviy obrazlari” [8], 
M.Juraevning “O‘zbek xalq lirikasi” [9] kabi fundamental tadqiqotlarida chinor obrazining xalq 
og‘zaki ijodidagi o‘rni va xususiyatlari atroflicha yoritilgan. 

O‘zbek mumtoz adabiyotida chinor obrazi masalasiga oid B.Valixo‘jaevning “Mumtoz 
adabiyotda ramziylik” [10], A.Hayitmetovning “Navoiyning adabiy-tanqidiy qarashlari” [11], 
S.Olimovning “Navoiy o‘zining badiiy olami haqida” [12] nomli asarlarida fikr-mulohazalar 
bildirilgan. Mazkur tadqiqotlarda Navoiy, Bobur, Ogahiy kabi mumtoz ijodkorlar asarlaridagi 
chinor obrazining badiiy xususiyatlari va ramziy ma’nolari ochib berilgan. 

Zamonaviy o‘zbek adabiyotida chinor obrazi talqiniga bag‘ishlangan tadqiqotlar orasida 
D.Yusupovaning “Usmon Azimning she’riyatida tabiat tasviri” [13], S.Ahmedovaning “Abdulla 
Oripov she’riyatining g‘oyaviy-badiiy xususiyatlari” [14] nomli ilmiy ishlari diqqatga 
sazovordir. 

Darvoqe, Erkin Vohidovning quyidagi misralari ham xuddi shu fikrni tasdiqlaydi: 
“Chinorlar soyasida kamol topgum kelur, 
Chinorlar qo‘ynida yotgum kelur. 
Yurtimni chinorlar aro ko‘rgum kelur”. 
Shoir “chinor” obrazi orqali o‘zining yuksaklik, ulug‘vorlik, el-yurt dardi bilan yashash 

kabi olijanob intilishlarini ifodalaydi. Shu tarzda, chinor faqat tabiat unsuri emas, milliy ruhiyat 
va qadriyatlar bilan bog‘liq ramziy obraz sifatida namoyon bo‘ladi. 

Shunday qilib, o‘zbek adabiyotshunosligida chinor obrazining talqini masalasiga oid 
salmoqli tadqiqotlar mavjud bo‘lib, ular mazkur mavzuni yoritishda muhim ahamiyat kasb 
etadi. Shu bilan birga, mavzu hanuz to‘liq o‘z yechimini topgan emas, bu borada yangi ilmiy 
izlanishlarga ehtiyoj seziladi. 
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Natijalar va muhokama. O‘zbek adabiyotida chinor obrazi qo‘llanilishining tarixiy 
ildizlari xalq og‘zaki ijodiga borib taqaladi. Xalq qo‘shiqlari, maqollar, topishmoqlarda chinor 
obrazi keng uchraydi. “Chinor tagida chiroq yonmas”, “Chinorning soyasi ko‘p, mevasi yo‘q”, 
“Chinor uzoq umr ko‘rar, odam – ko‘p umr ko‘rar” kabi xalq maqollarida [7, 45-b] chinorning 
ayrim xususiyatlari o‘z ifodasini topgan. Demak, xalq og‘zaki ijodida chinor umr, hayot ramzi 
sifatida namoyon bo‘lgan. 

Alisher Navoiy o‘z asarlarida chinor obraziga murojaat qilish orqali o‘ziga xos falsafiy 
umumlashmalar yasaydi. Masalan, “Farhod va Shirin” dostonidagi quyidagi misralar bunga 
yorqin misol bo‘la oladi: 

“Qayu bog‘ ichraki, sarvu chinor, 
Demay borinikim, andoq nihor...” [11, 58-b]. 
Ya’ni, chinor bu o‘rinda yuksaklik, ulug‘vorlik ramzi bo‘lib kelmoqda. Navoiy inson va 

tabiat uyg‘unligini ta’kidlar ekan, chinorni inson kamolotining muhim omili sifatida talqin 
qiladi. 

Zamonaviy o‘zbek she’riyatida ham chinor obrazi faol qo‘llanilib, yangicha mazmun kasb 
etmoqda. Jumladan, Abdulla Oripov “Chinor” she’rida shunday yozadi: 

“Asrlar bo‘yi yashnar chinorlar, 
Yillar oshib boraver, yillar. 
Shoxlarida turnalar qo‘nar, 
Soyasinda odamlar tinар”. 
Shuningdek chinorning umr, doimiylik ramzi ekani quyidagi misralarda yaqqol seziladi: 
“Changalzorda yashaydi chinor, 
Umri boqiy, umri beqanor” [14, 112-b]. 
Shoir “boqiy” va “beqanor” so‘zlarini qo‘llash orqali chinorning mangu hayotini, 

o‘lmasligini ta’kidlaydi. 
Bu misralarda shoir chinorni xalqning doimiylik, jasorat timsoli sifatida talqin qiladi. 

Erkin Vohidov esa chinorni yanada keng qamrovda, butun bir yurt, Vatan ramzi darajasiga 
ko‘taradi [15]: 

“Chinorlar ichra Vatanni ko‘rdim, 
Chinorlar soyasida yayradim. 
Bir necha ming yillik tarix - 
Shu chinorlar bog‘ida aylandim”. 
Ko‘rinadiki, o‘zbek shoirlari chinor obraziga murojaat qilish orqali xalqning orzu-

umidlarini, milliy o‘zligini teran anglashga intiladi. 
Keyingi davr o‘zbek nasrida ham chinorning ramziy obraz sifatida qo‘llanilishi 

kuzatiladi. Tog‘ay Murodning “Otamdan qolgan dalalar” romanida bosh qahramon Dehqonqul 
chinorni bobosi Jamoliddinga o‘xshatadi: “Chinorday novcha, tik qomatli, baquvvat edi bobom” 
[16, 24-b]. Bu o‘rinda chinor insonning ma’naviy go‘zalligi, axloqiy yuksakligi ramzi sifatida 
keltirilgan. 

O‘zbek she’riyatida chinor ko‘pincha ramziy-majoziy planga ko‘chadi, ya’ni aniq bir 
predmetni emas, balki mavhum tushunchalarni ifodalash uchun xizmat qiladi. Yuqoridagi 
tahlillarimizda ham bu holat yaqqol ko‘rindi. Oripov va Vohidov she’rlarida chinor umr, vatan 
kabi tushunchalar ramziga aylangan. Bu esa lirik asarlardagi chinor bilan bog‘liq umumlashma 
va bir qadar mavhumlikni keltirib chiqaradi. Lirik qahramon o‘z kechinmalarini chinor obrazi 
orqali ifodalaydi, natijada ushbu obraz o‘quvchi ongida muayyan assotsiatsiyalar uyg‘otadi. 

Asqad Muxtorning “Chinor” romani misolida esa chinor obrazining yangicha talqinini 
ko‘rishimiz mumkin. Ushbu asarda chinor ramziy obraz sifatida emas, balki real daraxt sifatida 
gavdalanadi. Biroq shunday bo‘lsa-da, asar syujetida chinor muhim o‘rin tutadi [17]. 

Asarda chinorning aniq tasvirlari berilgan. Masalan, “Chinor shox-shabbasini yozib, 
osmonni quchoqlab olgan, yer bilan tirik suhbatda, salqin soyasini odamlarga beminnat in’om 
etadi”, - deyiladi romanda. Yoki “Akbarali chinorga suyangancha, uning qattiq, g‘adir-budir 
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po‘stlog‘ini silab-siypab o‘tirardi”, kabi tavsiflar chinorni jonli, real daraxt sifatida 
gavdalantiradi. 

Shu bilan birga, asarda chinor ma’lum ma’noda inson taqdirining ramziy ifodasi hamdir. 
Chinorning asrlar davomida bu dunyoning ko‘p hodisalarini ko‘rgani, insonlarning quvonch va 
iztiroblari guvohiga aylangani uning ramziy sifatlarini ham namoyon etadi. Akbarali hayotidagi 
fojialarni ham xuddi shu chinor guvohi bo‘ladi. 

Epik asarlarda, xususan, romanlarda esa chinor ko‘proq aniq tasvirlar, muayyan syujet 
vaziyatlari bilan bog‘liq holda namoyon bo‘ladi. Masalan, Tog‘ay Murodning “Otamdan qolgan 
dalalar” romanida chinorning bosh qahramon bobosiga o‘xshatilishi bejiz emas. Asar 
qahramonlari taqdirida chinorning alohida o‘rni bor. Chinor soyasida o‘tirish, undan meva 
uzish, atrofida o‘ynab-o‘sish singari epizodlar personajlar xarakterini to‘laqonli ochib berishga 
xizmat qiladi. Ko‘rinadiki, epik asarlardagi chinor obrazi syujetning muhim bo‘lagi sifatida 
gavdalanadi. 

Shuningdek, o‘zbek folklorida ham chinor o‘ziga xos tarzda talqin qilinadi. Xalq og‘zaki 
ijodi namunalarida uning ayrim xususiyatlari (masalan, soyasining qalinligi, tanasining 
mustahkamligi) ko‘proq realizmga yaqin holda tasvirlanadi. Shu bilan birga, folkloriy asarlarda 
ham chinorning ayrim ramziy sifatlari (masalan, uzoq umr ko‘rishi, ko‘p yillar davomida o‘sishi) 
qo‘llaniladi. Xalq maqollarida esa ko‘pincha chinordan insonga xos xususiyatlarni ifodalash 
uchun foydalaniladi: “Chinor bo‘y bermas, odam – so‘z”, “Chinorning ko‘kka intilgani – ildizi 
mustahkamligidan” kabi. 

O‘zbek adabiyoti tarixiga nazar tashlar ekanmiz, chinor obrazining eng qadimgi 
namunalarini xalq og‘zaki ijodidan topishimiz mumkin. Keyinchalik bu an’ana yozma 
adabiyotda ham davom ettirildi. Masalan, Alisher Navoiy, Bobur, Mashrab, Furqat, Muqimiy 
kabi ijodkorlar o‘z asarlarida chinorning turli xususiyatlarini mohirona talqin etganlar. Bunda 
chinorning ham aniq, ham majoziy sifatlari uyg‘unlashgan holda qo‘llanilgan. 

XX asr o‘zbek adabiyotida chinor obraziga murojaat yanada kuchaydi. Oybek, G‘afur 
G‘ulom, Hamid Olimjon kabi adiblar ijodida bu obraz milliylik va xalqchillik g‘oyalari bilan 
uyg‘unlashdi. Keyingi davr adabiyotida ham chinor o‘zining ramziy qudratini saqlab qoldi. 
Jumladan, Abdulla Oripov, Erkin Vohidov, Omon Matjon kabi ijodkorlar she’riyatida chinor 
milliy o‘zlikni anglash, Vatanga muhabbat tuyg‘ularining yorqin ifodasiga aylandi. 

O‘zbek adabiyotida chinor obrazining bunday faol va samarador qo‘llanilishi, boy tarixga 
ega ekanligi tasodifiy emas. Chinor xalqimiz ongida azaldan muqaddas daraxt sifatida talqin 
qilingan, uning milliy ruhiyatimizga yaqinligi, milliy qadriyatlarimizning o‘ziga xos ko‘zgusi 
ekanligi adabiyotda ham o‘z aksini topgan. Shu bois, atoqli adabiyotshunos Izzat Sultonning 
“Adabiyot – millat ko‘zgusi” degan mashhur fikri chinor obrazining talqini misolida ham o‘z 
tasdig‘ini topadi. 

O‘zbek adabiyotida chinor obrazining qo‘llanilishi janr xususiyatlariga ko‘ra ham 
farqlanadi. She’riy asarlarda chinor ko‘proq ramziy ma’nolarda kelsa, nasriy asarlarda uning 
real tasviri ham keng o‘rin egallaydi. 

Lirik asarlarda chinor ko‘pincha mavhum tushunchalar – umr, vatan, milliy qadriyatlar 
kabi g‘oyalarni ifodalash uchun xizmat qiladi. Bu esa she’riy asarlardagi chinor obraziga bir 
qadar umumlashma va ramziylik bag‘ishlaydi. Lirik qahramon o‘z his-tuyg‘ularini, 
kechinmalarini chinor orqali ifodalaydi. Natijada chinor o‘quvchi ongida turli assotsiatsiyalar 
uyg‘otadi. 

Nasriy asarlarda, xususan romanlarda esa chinor ko‘proq aniq tasvirlar, muayyan syujet 
vaziyatlari bilan bog‘liq holda namoyon bo‘ladi. Masalan, personajlarning chinor soyasida 
suhbatlashuvi, chinor atrofidagi voqealar tasviri kabi epizodlar orqali chinor syujetning 
ajralmas qismiga aylanadi. Bu esa epik asarlardagi chinor obrazini lirik asarlardagidan 
farqlantiradi. 

Shu bilan birga, folkloriy asarlarda ham chinorning o‘ziga xos talqini mavjud. Xalq 
og‘zaki ijodida chinorning ayrim xususiyatlari (masalan, soyasining qalinligi, tanasining 
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mustahkamligi) ko‘proq realizmga yaqin holda tasvirlanadi. O‘zbek adabiyoti tarixida chinor 
obrazining eng qadimgi namunalarini xalq og‘zaki ijodidan topish mumkin. Keyinchalik bu 
an’ana yozma adabiyotda ham davom ettirildi. Alisher Navoiy, Bobur, Mashrab kabi ijodkorlar 
chinorning turli xususiyatlarini mohirona talqin etganlar. XX asr o‘zbek adabiyotida chinor 
obraziga murojaat yanada kuchaydi. Oybek, G‘afur G‘ulom, Hamid Olimjon ijodida bu obraz 
milliylik va xalqchillik g‘oyalari bilan uyg‘unlashdi. 

Zamonaviy o‘zbek adabiyotida ham chinor o‘zining ramziy qudratini saqlab qoldi. 
Abdulla Oripov, Erkin Vohidov, Omon Matjon she’riyatida chinor milliy o‘zlikni anglash, 
Vatanga muhabbat tuyg‘ularining yorqin ifodasiga aylandi. Bu esa chinor obrazining o‘zbek 
adabiyoti uchun doimiy va yangilanib boruvchi hodisa ekanligini ko‘rsatadi. 

O‘zbek adabiyotida chinor obrazining talqini ijodkorlarning davr va jamiyatga 
munosabatini ham aks ettiradi. Masalan, XX asr boshlarida chinor ko‘proq milliy uyg‘onish, 
ma’rifat ramzi sifatida talqin etilgan bo‘lsa, sovet davrida u ba’zan sinfiy kurash g‘oyalarini 
ifodalash uchun ham qo‘llanilgan. Mustaqillik yillarida esa chinor milliy o‘zlikni anglash, tarixiy 
xotirani tiklash kabi g‘oyalarni ifoda etishga xizmat qildi. 

Chinor obrazining qo‘llanilishida ijodkorlarning individual uslubi ham muhim rol 
o‘ynaydi. Masalan, Abdulla Oripov she’riyatida chinor ko‘pincha falsafiy mushohada predmeti 
bo‘lsa, Erkin Vohidov ijodida u ko‘proq vatanparvarlik tuyg‘ularini ifodalash vositasi sifatida 
namoyon bo‘ladi. Tog‘ay Murod nasrida esa chinor qishloq hayoti, dehqonchilik an’analarining 
ramziy ifodasi sifatida gavdalanadi. 

Chinor obrazi o‘zbek adabiyotida nafaqat milliy, balki umuminsoniy qadriyatlarni 
ifodalash uchun ham xizmat qiladi. U insoniylik, ezgulik, mehr-oqibat kabi tushunchalarni 
mujassamlashtiradi. Shu jihatdan chinor obrazi o‘zbek adabiyotini jahon adabiyoti bilan 
bog‘lovchi ko‘prik vazifasini ham o‘taydi. Zamonaviy o‘zbek adabiyotida chinor obrazi ekologik 
muammolar, tabiatni asrash mavzusi bilan ham bog‘lanmoqda. Bu esa chinor obrazining yangi 
ma’no qirralari bilan boyishiga olib kelmoqda. Masalan, ayrim shoirlar asarlarida chinorning 
kesib tashlanishi tabiatga yetkazilayotgan zarar ramzi sifatida talqin etilmoqda. 

Chinor obrazining o‘zbek adabiyotidagi talqini adabiy an’analar va novatorlik masalasini 
ham ko‘taradi. Bir tomondan, chinor obrazi mumtoz adabiyot an’analarini davom ettirsa, 
boshqa tomondan, zamonaviy ijodkorlar uni yangicha mazmun va shaklda talqin etmoqdalar. 
Bu esa o‘zbek adabiyotining uzluksiz rivojlanib borayotganini ko‘rsatadi. O‘zbek adabiyotidagi 
chinor obrazi tahlili adabiy aloqalar masalasini ham yoritishga yordam beradi. Chunki chinor 
fors-tojik, turk adabiyotlarida ham keng qo‘llanilgan obraz hisoblanadi. Shu ma’noda, chinor 
obrazi orqali turli xalqlar adabiyotidagi o‘xshash va farqli jihatlarni aniqlash mumkin. 

Shunday qilib, o‘zbek adabiyotidagi chinor obrazi xalqimizning asrlar davomidagi orzu-
umidlari, milliy o‘zligimiz, ma’naviy-axloqiy qadriyatlarimizning yorqin badiiy ifodasi, desak 
yanglishmaymiz. Bu obraz turli davr va janrlarda o‘zgacha talqin va xususiyatlarga ega bo‘lsa-
da, barchasi milliy ruhiyatimiz bilan chambarchas bog‘liq. Chinor obrazining qo‘llanilishi milliy 
adabiyotimiz tarixini, xalqimizning ma’naviy komillik sari intilishlarini o‘rganish va anglashda 
muhim ahamiyat kasb etadi. Shu ma’noda, o‘zbek adiblari va shoirlari yaratgan chinor bilan 
bog‘liq asarlar milliy adabiyotimiz xazinasining nodir durdonalari sirasiga kiradi. 

Xulosa. Xulosa qilib aytganda, chinor obrazi o‘zbek adabiyotida ko‘p asrlik tarixga ega 
bo‘lib, xalq og‘zaki ijodidan to zamonaviy adabiyotgacha kuzatiladi. Dastlab umr va hayot ramzi 
sifatida qo‘llangan bu obraz keyinchalik yanada keng qamrov va teran mazmun kasb etdi. 
Xususan, mumtoz adabiyotda chinor falsafiy-irfoniy talqinlar uchun asos bo‘lsa, zamonaviy 
adabiyotda milliylik, xalqchillik, Vatanga muhabbat kabi tuyg‘ularni ifodalash vositasiga 
aylandi. 

Shu ma’noda, chinor obrazi o‘zbek adabiyoti uchun doimiy va yangilanib boruvchi 
hodisa sifatida namoyon bo‘ladi. Uning qo‘llanilishi ijodkorlar dunyoqarashi, badiiy-estetik 
prinsiplarining o‘zgarishini ham aks ettiradi. Chinor obrazining tadqiqi o‘zbek adabiyotining 
g‘oyaviy-mavzuviy xususiyatlarini, badiiy takomilini, xalq ma’naviyati, qadriyatlari bilan 
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aloqadorligini yanada teranroq anglash imkonini beradi. Zero, adabiyotdagi chinor – bu 
xalqning o‘tmishi, buguni va kelajagining ramzidir. 
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